АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 10.02.2022г.                                                                               № 18
Об утверждении места (площадки) для временного складирования

снега в зимний период 2022-2023гг.
 В соответствии с п. 6. Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» утвержденных Решением Совета депутатов Егоровского сельсовета №65 от 16.12.2016г., администрация Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить место (площадку) для временного складирования снега в зимний период 2022-2023гг на территории Егоровского сельсовета» земельный участок с кадастровым номером 54:03:037215:1267.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области   и в муниципальной газете «Егоровский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    Глава Егоровского сельсовета
    Болотнинского района

    Новосибирской области                                                                           М.Н.Сергеева